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LEISTI VYKDYTI KONCENTRACIJĄ INVESTICINIAM FONDUI KS LIVONIA 

PARTNERS FUND II AF ĮSIGYJANT 70,44 PROC. DIGITAL MIND AS IR NETIESIOGIAI 

PER DIGITAL MIND AS ĮGYJANT DIGITAL MIND OÜ, DIGITAL MIND UAB, DIGITAL 

MIND LATVIA SIA, ALNA BUSINESS SOLUTIONS UAB, ALNA BUSINESS UAB, ALNA 

BUSINESS SOLUTIONS SP. Z O.O.,  EIP DYNAMICS SP. Z O.O., EIP SOFTART SP. Z O.O., 

REDTULIP SOFTWARE  SP. Z O.O., ENSOFTCON SP. Z O.O, TRUSTLYNX OÜ, 

DYNAMICS DEVELOPMENT CENTER LTD AKCIJŲ BEI KARTU SU RINALDS 

SLUCKIS, CHRISTIAN UNTERREITMEIER, AIVARS BAĻČŪNS, MĀRIS MIEZĪTIS IR 

EDGARS ALKSNIS ĮGYJANT BENDRĄJĄ ŠIŲ BENDROVIŲ KONTROLĘ 

  

2024 m. vasario 1 d.  

Vilnius  

  

Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba 2024 m. vasario 1 d. posėdyje išnagrinėjo klausimą dėl leidimo 

vykdyti koncentraciją investiciniam fondui KS Livonia Partners Fund II AF (kodas Latvijos juridinių 

asmenų registre 40203314347) įsigyjant 70,44 proc. Digital Mind AS (kodas Latvijos juridinių asmenų 

registre 40003761569) ir netiesiogiai per Digital Mind AS  įgyjant Digital Mind OÜ, Digital Mind UAB, 

Digital Mind Latvia SIA, Alna Business Solutions UAB, Alna Business UAB, Alna Business Solutions 

Sp.z.o.o., EIP Dynamics Sp. z o.o., EIP Softart Sp. z o.o., Redtulip Software  Sp. z o.o., Ensoftcon Sp.z.o.o.,  

Dynamics Development Center LTD, TrustLynx OÜ akcijų bei kartu su Rinalds Sluckis, Christian 

Unterreitmeier, Aivars Baļčūns, Māris Miezītis  ir Edgars Alksnis ir įgyjant šių ūkio subjektų bendrąją 

kontrolę ir nustatė:  

  

(1) Pranešimas apie ketinamą vykdyti koncentraciją investiciniam fondui KS Livonia Partners Fund II AF 

įsigyjant 70,44 proc. Digital Mind AS akcijų ir netiesiogiai per Digital Mind AS įgyjant Digital Mind 

OÜ, Digital Mind UAB, Digital Mind Latvia SIA, Alna Business Solutions UAB, Alna Business UAB, 

Alna Business Solutions Sp.z.o.o., EIP Dynamics Sp. z o.o., EIP Softart Sp. z o.o., Redtulip Software  Sp. 

z o.o., Ensoftcon Sp.z.o.o.,  Dynamics Development Center LTD, TrustLynx OÜ akcijų bei kartu su 

Rinalds Sluckis, Christian Unterreitmeier, Aivars Baļčūns, Māris Miezītis ir Edgars Alksnis įgyjant 

bendrąją šių bendrovių kontrolę gautas 2024 m. sausio 4 d. 

(2) Dėl numatomos vykdyti koncentracijos nebus sukurta ar sustiprinta dominuojanti padėtis arba itin 

apribota konkurencija.  

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 1 punktu,  

  

Konkurencijos taryba n u t a r i a :  

Leisti vykdyti koncentraciją KS Livonia Partners Fund II AF įsigyjant 70,44 proc. Digital Mind AS akcijų 

ir netiesiogiai per Digital Mind AS įgyjant Digital Mind OÜ, Digital Mind UAB, Digital Mind Latvia SIA, 

Alna Business Solutions UAB, Alna Business UAB, Alna Business Solutions Sp.z.o.o., EIP Dynamics Sp. z 

o.o., EIP Softart Sp. z o.o., Redtulip Software  Sp. z o.o., Ensoftcon Sp.z.o.o.,  Dynamics Development Center 

LTD, TrustLynx OÜ akcijų bei kartu su Rinalds Sluckis, Christian Unterreitmeier, Aivars Baļčūns, Māris 

Elektroninio dokumento nuorašas
   

 Registracijos data 2024-02-01 Nr. 1S-9 (2024) 

 



Miezītis ir Edgars Alksnis įgyjant pastarųjų ūkio subjektų bendrąją kontrolę, pagal pateiktą Pranešimą apie 

koncentraciją.  

  

  
Pirmininkė                                                                                                                       Jolanta Ivanauskienė 
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